



Prime & Store Cattle 12 August 2021

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500/501	CL Ross	9	Prime S/Horn x Steers	HL	CM	637	\$2,121.21	\$3.33
502	Matt Ford Contracting Ltd	6	Prime HF x Steers	HL	CM	625	\$2,093.75	\$3.35
503	RJ Jones	5	Prime HF x Steers	HL	CM	524	\$1,697.76	\$3.24
504	Glenrock Ltd	8	Prime HF x Steers	HL	CM	516	\$1,687.32	\$3.27
505	Glenrock Ltd	7	Prime HF x Steers	HL	CM	472	\$1,538.72	\$3.26
506	Glenrock Ltd	2	Prime HF x Steers	HL	CM	460	\$1,495.00	\$3.25
507	Abilene Farm	2	Prime HF x Steers	HL	CM	580	\$1,890.80	\$3.26
508	Hillvue Farming P/Ship	2	Prime S/Horn Steers	HL	CM	618	\$2,039.40	\$3.30
509/510	Riverslea Farming	16	Prime Angus Steers	HL	CM	468	\$1,544.40	\$3.30
511/512	Riverslea Farming	11	Prime Steers	HL	CM	469	\$1,552.39	\$3.31
513	M & C Cooper	2	Prime Steers	HL	CM	523	\$1,725.90	\$3.30
532	Paisley Farming	9	Prime HF x Steer	HL	CM	413	\$1,321.60	\$3.20
533	Paisley Farming	3	Prime HF x Steer	HL	CM	397	\$1,254.52	\$3.16
534	PL & I Steere	9	Prime Ang x Steers	HL	CM	447	\$1,457.22	\$3.26
535	PL & I Steere	5	Prime HF x Steers	HL	CM	488	\$1,595.76	\$3.27
536	RJ Jones	8	Prime HF x Steers	HL	CM	486	\$1,603.80	\$3.30
537/538	RJ Jones	12	Prime HF x Steers	HL	CM	445	\$1,441.80	\$3.24
539	RJ Jones	3	Prime Ang x Steers	HL	CM	422	\$1,358.84	\$3.22
540	Glenrock Ltd	1	Prime Fri Steer	HL	CM	500	\$1,610.00	\$3.22
541	Raylyn Enterprises	1	Prime AF x Steers	HL	CM	575	\$1,903.25	\$3.31
541a	Raylyn Enterprises	1	Prime HF x Steer (Red)	HL	CM	470	\$1,504.00	\$3.20
542	Cliffside Trust	2	Prime S/Park x Steer	HL	CM	465	\$1,515.90	\$3.26
543	GD & LL Elvines	2	Prime Ang x Steers	HL	CM	370	\$1,139.60	\$3.08
544	Hazlett	1	Prime Angus Steers	HL	CM	300	\$810.00	\$2.70
546	Hillvue Farming P/Ship	5	Prime Char x Heifers	HL	CM	520	\$1,742.00	\$3.35
547	Hillvue Farming P/Ship	8	Prime AH x Heifers	HL	CM	530	\$1,855.00	\$3.50
548	Hillvue Farming P/Ship	3	Prime Angus Heifers	HL	CM	535	\$1,819.00	\$3.40
549	AJK Stevens	9	Prime HF x Heifers	HL	CM	499	\$1,626.74	\$3.26
550	Abilene Farm	4	Prime HF x Heifers	HL	CM	539	\$1,751.75	\$3.25
551	Glenrock Ltd	7	Prime HF x Heifers	HL	CM	477	\$1,550.25	\$3.25
552	Glenrock Ltd	8	Prime HF x Heifers	HL	CM	445	\$1,446.25	\$3.25
553	Glenrock Ltd	5	Prime HF x Heifers	HL	CM	459	\$1,491.75	\$3.25
554	Glenrock Ltd	6	Prime HF x Heifers	HL	CM	424	\$1,365.28	\$3.22
555	PL & I Steere	4	Prime HF x Heifers	HL	CM	438	\$1,392.84	\$3.18
556	PL & I Steere	1	Prime HF x Heifers	HL	CM	530	\$1,685.40	\$3.18
557	AJK Stevens	1	Prime Here Heifers	HL	CM	455	\$1,469.65	\$3.23
577	Paisley Farming	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	390	\$1,228.50	\$3.15
578	Paisley Farming	2	Prime HF x Heifers	HL	CM	393	\$1,234.02	\$3.14
579	Cliffside Trust	2	Prime S/Horn x Heifers	HL	CM	430	\$1,380.30	\$3.21
580	E Harrington	4	Prime BG Heifers	HL	C10	445	\$1,428.45	\$3.21
581	Thorn Clarke P/Ship	4	Prime HF x Heifers	HL	CM	400	\$1,256.00	\$3.14
582	GD & LL Elvines	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	493	\$1,597.32	\$3.24

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
583	Chatterton Farming	2	Prime Heifers	HL	C10	424	\$1,318.64	\$3.11
584	GF McHugh	3	Prime HF x Heifers	HL	CM	378	\$1,096.20	\$2.90
585	GD & LL Elvines	2	Prime MG x Heifers	HL	CM	360	\$1,044.00	\$2.90
587	Ladbrook Holdings Ltd	2	Prime Beef x Cows	HL	C10	410	\$861.00	\$2.10
588	Ben More Graziers	1	Prime Angus Cow	HL	C10	545	\$1,199.00	\$2.20
589	Chatterton Farming	1	Prime Angus Cow	HL	C10	365	\$547.50	\$1.50
594	WR & C James	1	Prime Limo Bull	HL	C10	665	\$2,234.40	\$3.36
595	WR & C James	1	Prime Limo Bull	HL	C10	740	\$2,486.40	\$3.36
	STORES							
599	Homecreek Farm	11	R2 Angus Steers	HL	C10	324	\$1,040.00	\$3.21
600/601	Homecreek Farm	14	R2 A & AH x Heifers	HL	C10	336	\$990.00	\$2.95
602	Homecreek Farm	4	R2 HF x Steers	HL	C10	315	\$940.00	\$2.98
603	Chatterton Farming	5	R3 Angus Heifers	HL	C10	335	\$700.00	\$2.09
604	Chatterton Farming	7	R3 AH x Heifers	HL	C10	331	\$740.00	\$2.24
517	Snowdon Station	9	R1 Angus Heifers	HL	C10	311	\$935.00	\$3.01
518/519	Snowdon Station	18	R1 Angus Heifers	HL	C10	281	\$860.00	\$3.06
520	Snowdon Station	8	R1 Angus Heifers	HL	C10	269	\$780.00	\$2.90
521	Chatterton Farming	6	Ylg AH x Steers	HL	C10	547	\$790.00	\$1.44
522	Chatterton Farming	4	Ylg Here Steers	HL	C10	230	\$680.00	\$2.96
524	Connesh Farms Ltd	5	R1 B/B & Wagu x Steers	HL	C8	191	\$345.00	\$1.81
525	Connesh Farms Ltd	6	R1 B/Blue x Heifers	HL	C8	191	\$380.00	\$1.99
526	Westmere Co	11	R1 Fri/Fri x Bulls	HL	C10	304	\$840.00	\$2.76
560	G & S Ford	2	R2 HF x Steers	HL	CM	283	\$580.00	\$2.05
561	Connesh Farms Ltd	2	R1B/Blue x Heifers	HL	C8	130	\$380.00	\$2.92
562	Drumroslyn Dairies	4	Ylg Fri Heifers	HL	CM	161	\$60.00	\$0.37
563	Connesh Farms Ltd	1	R1 MG x Steers	HL	C8	125	\$150.00	\$1.20
<p><i>All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.</i></p>								
<p>Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.</p>								